
FORMENTERA
Ficha Técnica

ref: 01027

Camiseta tirantes
100% Poliéster, 140 gr, punto liso

Cuello y mangas sin dobladillo
Producto especial para sublimar

Embalaje

5

100

Tallas
4/6 - 8/10 - 12/14

Colores disponibles

Fucsia Flúor

Verde Flúor

Blanco

32

49

4/6

35

55

8/10

38

61

12/14Talla

Ancho

Largo

Disponibilidad

Medidas

Condiciones de lavado

Medidas aproximadas 2cm +/-


